
Ajankohta:  syksy, 2013  
  
1. pv Tallinna-Riika (307 km)  
 Tallinnaan saavuttua matka jatkuu kohti Pärnua. Pärnussa pysähdys kahville/lounalle 
 
 Lounas esimerkiksi– Scandic Rannahotel Pärnussa 

     
 
Pärnun kylpylä- ja rantakaupunki pitkine hiekkarantoineen ja keskustoineen on mukava paikka 
rentoutumiseen. 
Jatkamme matkaa Viron ja Latvian rajalle. Reitti kulkee aivan rannan tuntumassa, joten Itämeren 
maisemaa voi seurata koko matkan ajan. 
 
Riikaan saavuttua syödään yhteinen illallinen ravintolassa Livonija  ja majoitutaan hotelliin. 
Hot AVALON****  tai hot ALBERT***  – molemmat keskikaupunkissa 
  
 
Avalon****                                                                              

      
Hotel Avalon on 4 tähden hotelli, joka sijaitsee Riian vanhassakaupungissa vain 300 metrin päässä Riian 
tuomiokirkosta ja oopperatalosta. Hotellin tilavissa ja ilmastoidussa huoneissa on taulu-tv ja ilmainen Wi-
Fi. Hotelli sijaitsee kaupungin historiallisessa keskustassa, joka on Unescon perintökohde, ja kaikki 
tärkeimmät maamerkit ovat 100 metrin säteellä. 
 
SUPERIOR Huonet 
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*Ravintola  LIVONIJA 
 

            
 
 
Ravintola Livonija, joka sijaitsee vanhan Riian keskustassa, vilkkaan Livu-aukion reunalla, vie sinut 
keskiaikaiseen Latviaan, tai Liivinmaalle, jona alue tunnettiin 1200-1900-luvuilla. 
Kun kuljet alas portiata, astut unohdettuun kiertelevien minstrelien, viehättävien neitojen ja 
kiiltävähaarniskaisten ritarien maailmaan. 
Menu on erikoistunut paikallisiin ja perinteisiin latvialaisiin ruokiin. 
 
 
 
 
2. pv Riika – Jurmala 
Aamulla Aamiaisen jälkeen lähdemme bussilla kohti  Jurmala suomenkielisen oppaan kanssa 
Aamupäivällä kaupunkikierros  Riikassa, myös oppaan kanssa 
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Jurmala tunnetaan pitkästä rannastaan, leudosta ilmastostaan ja terveyskylpylöistään. Kaupungin 
historia ranta- ja kylpyläkohteena alkaa jo 1800-luvulta. Haavoittuneet Venäjän armeijan upseerit 
asettuivat tuolloin alueen rantakyliin – joista nykyinen Jurmalan kaupunki muodostuu – toipumaan 
vuoden 1812 sodasta Ranskaa vastaan. Vähitellen alueen maine levisi, ja vuonna 1870 lääkäri Johann 
Christian Nordstrem perusti kaupungin ensimmäisen kylpylän. Suosiota lisäsi vuonna 1877 rakennettu 
rautatie. Ihmiset ympäri Venäjää saapuivat nauttimaan Jurmalan raikkaasta ilmasta, merestä ja 
hoidoista. 
Nykyään Jurmala – joka tarkoittaa latviaksi merenrantaa – elää uutta nousukautta. Katuja ja taloja 
kunnostetaan vauhdilla, ja rikkaat riikalaiset rakentavat jälleen kesähuviloita rantaa reunustaviin 
mäntymetsiin. 
 
 
 
 
 
Lounas matkan aikana Hotellissa  JURMALA SPA & CONFERENCE  - Jomas iela 47  Jūrmala, Latvija 
 

           
 
*4 tähden hotelli Jurmala Spa on moderni spa-lomanviettopaikka ja konferenssikeskus, joka on vian 
lyhyen kävelymatkan päässä rannalta. Hotellilla on ilmainen ja langaton internet yleisissä tiloissa sekä 
ilmainen pysäköintimahdollisuus. Hotellin spa- ja hyvinvointikeskus levittäytyy 2 kerrokseen, ja niissä on 
tarjolla erilaisia hierontoja ja vesihoitoja. Spa-tilassa on useita lämpötilaltaan erilaisia uima-altaita, 
porealtaita, 5 erilaista saunaa, solarium ja baari. 
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Lounaan jälkeen bussilla Jelgavaan , Latvian maatalousyliopistoon, missä tapaaminen  Aldis Karklinsin  
kanssa 
 

                
 
 
 
 

     
Latvia University of Agriculture 
Address: Liela street 2, Jelgava, LATVIA, LV-3001 
Phone: (+371) 3005634, mobile: (+371) 29182992, 
E-mail: Aldis.Karklins@llu.lv 
 
 
 
Bussilla takaisin kohti Riikaan. 
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  Hotellin saavuttua syödään yhteinen illallinen: 
 
*Ravintola ROZENGRALS  
 Rozengrals sijaitsee vanhassa kaupungissa.  1200 luvulla paikka ollut viinikellari. Valaistu lähes 
pelkästään kynttilöin ja aiheeseen sopiva musiikki  taustalla.... 
Kannatta ehdottomasti poiketa nauttimaan keskiaikaisesta tunnelmasta.  Ei ole halpispaikka mutta 
kerrassaan upea kokemus. 
 Mitään muuta paikkaa Riiassa en voi niin lämpimästi suositella jos yhtään nautit historian siipien 
havinasta. 
 

                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
3 pv.  POHJOIS-LATVIA (VIDZEME) 
 
REITTI  ON RIIKA - SIGULDA-CESIS-GAUJA KANSALLISPUISTO  - RIIKA 
 
Aamulla aamiaisen jälkeen lähdemme bussilla kohti  Vidzeme´n. 
Vidzeme on kulttuurihistoriallinen alue Luoteis -Latviassa.  
Turistien päämäärä on Vidzemen Sveitsiksi kutsuttu Sigulda ja Turaidan linna sekä Cēsis. 
 
Vain 40 km etäisyydellä Riiasta sijaitsee Sigulda, jossa puolestaan on Gauja-joen kansallispuisto. Se on 
erittäin hyvä kävelypaikka, sillä täällä, pienellä etäisyydellä, on esillä sekä upeita luontokohteita että 
vanhoja historian todisteita kuten Turaidan linna.   
  
Toinen vanha Vidzemen kaupunki on lähellä oleva Cēsis historiallisine nähtävyyksineen ja 
taidefestivaaleineen. Siguldan ja Cēsiksen alueella toimii muutama hiihtorata, joten talvella täällä 
harrastetaan talviurheilua. Latvian korkein mäki, Gaiziņkalns-mäki, on hyvä laskettelupaikka. 
 
  
 



 
 
 

*Gauja-joen kansallispuisto- Sigulda-Turaida 
 

Lähdetään kohti Siguldaa- jossa puolestaan on Gauja-joen kansallispuisto 
 
 *Gūtmaņala  (Gutmanin Luola) Siguldassa on levein ja korkein luola koko Baltiassa 
 

     
 
Siguldan tunnetuin kulttuurikohde on Turaidan linnapuisto. Alueella oli liiviläisten puinen linna jo 1100-
luvulla, mutta saksalaisen ritarikunnan ristiretkeläiset polttivat sen 1212. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Turaidan museoreservaatti sijaitsee 50 km Riiasta. Se on tunnettu kauniin ympäristönsä ja historiansa 
ansiosta. Muinaislatvialaisten, liiviläisten, kielellä Turaida tarkoittaa "Jumalan tarhaa". Vuonna 1996 
museo sisällytettiin Euroopan museoiden vuoden palkinnonsaajien luetteloon. Kuumailmapallosta tai 
vastakkaiselta Gauja-joen rannalta katsottuna, syksyisenä iltana, Turaidan linna kohoaa vihreiden puiden 
lehvistön yläpuolelle kuin punaisista tiiliskivistä rakennettu valtava laiva. 
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Arkeologiset tutkimukset todistavat, että sen sijalla on aikaisemmin ollut ainakin kaksi kirkkoa. 
Museoreservaatin alueelle on tehty lukuisia luontopolkuja pituudeltaan parista sadasta metristä 
kilometriin. Kävelemällä näitä polkuja pitkin voi havaita harvinaisia kasveja, tutkia vesiteitä, nähdä 
hiekkakivipaljastumia sekä linnan suojaseiniä ja torneja uudesta näkökulmasta. 
 
 

    
 
Lounas matkan varrella?  Mahdollisuus  syödä lounasta Siguldassa 
 
 Rest Aparjods Siguldassa (Hotellissa Aparjods) 
 

     
 
Hotelli ”Aparjods” on kaunis puurakennus pärekatoineen ja tammiovineen. Se yhdessä eteishallissa 
olevan takan kanssa luo kodikkaan tunnelman. 
Hotelli ja ravintola ”Aparjods” sijaitsee Siguldassa, joka on Latvian kauniimpia kaupunkeja. ”Aparjods” on 
perinteisen tapaan toteutettu rakennuksien kokonaisuus päre- ja kaislakattoineen  mahdollisuuksia. 
 
Rakennuksen ainutlaatuinen ulkonäkö pärekatoineen ja kodikas sisustus herättää kiinnostusta 
ruokalistaan. Se on mahtava! Ravintolamme parhaat kokit ovat kehittäneet erinomaisen keittiön, 
sisältäen valikoimaan myös maukkaita ja ravitsevia latvialaisia ruokia. Ravintolan ylpeys on myös 
viinikellari ja fantastinen BBQ!    (Avoinna: 12.00 – 24.00 ) 
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*CESIS 
 

Cēsiksen linnan puisto. 
Cēsiksen linnan kartanon omistajan kreivi Carl Gustav von Zieversin aikana tehtyä linnan puistoa 
pidetään syystäkin yhtenä merkittävimpinä ja omalaatuisimpina 1800-luvun 1. puoliskon maisemallisena 
Latvian puistona. 
 

    
 
 
 
  Cēsiksen vanha kaupunki 
 
Cēsis sijaitsee Vidzemen keskustassa ja on yksi Latvian kauneimpia kaupunkeja. Cēsiksen kaupungin 
symboli on keskiaikaiset linnanrauniot, jotka yhdessä puiston kanssa muodostavat kaupungin 
romanttisen tunnelman.  
 
 
 
 
 
Cēsiksen vanhan kaupungin mukulakivillä päällystetyillä kaduilla on säilynyt keskiaikainen suunnittelu, 
mukaan lukien punatiilikattoiset vanhat rakennukset, suljetut pihat ja kunnostetut talojen julkisivut. 
 

   
 
Cēsiksen uusi linna 



Cēsiksen linnan kartanon asuintalo eli Uusi linna (kansallinen arkkitehtuurimonumentti) on rakennettu 
1700-luvun puolessa välissä. Äskettäisen entisöinnin ansioista linnaan on palautettu sen viehättävyys ja 
Cēsiksen historia- ja taidemuseolla on tarjolla paljon uutta vierailijoita varten. 
 
Cēsiksen uutta linnaa uusgoottilaisine Lademaherin torneineen pidetään yhtenä Latvian kartanoiden 
arkkitehtuurin ensimmäisistä eklektisistä esimerkeistä. Kreivi Sieversin suku asui Uudessa linnassa 
ensimmäiseen maailmansotaan saakka. Vuonna 1919 rakennus siirtyi Latvian armeijan omistukseen ja 
vuoteen 1940 asti siellä oli Latvian armeijan 8. Daugavpilsin jalkaväen joukkueen päämaja ja upseerien 
kerho. Toisen maailmansodan jälkeen rakennukseen sijoitettiin asuntoja, mutta vuodesta 1949 lähtien 
Uuteen linnaan tehtiin Cēsiksen historia- ja taidemuseo. 
 

   

 
 
 
Lounas matkan varrella 
Cesiksessä  mahdollisuus  syödä lounasta hotelissa Kolonna Cesis, missä  Cafe POPULAR 
 

     
 
 
*Gauja-joen kansallispuisto 
 
Gauja on keskieurooppalaistyypinen puisto, jonka rajauksen sisällä tai sen tuntumassa on myös lukuisia 
kulttuurikohteita. Puistossa on asutusta, tiestöä ja peltoja.  
Sen alueella on kyliä ja kaupunkeja. 
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Maalauksellinen Gauja-joen laakso on jo monta vuosisataa houkutellut turisteja koko maailmasta, eikä 
turhaan - Gauja-joen kansallispuisto on suosituin matkailukohde Latviassa. Ensimmäiset vierailijat 
kävelivät Siguldan ympäristön polkuja pitkin jo 1800-luvulla, josta todisteina heidän jättämänsä 
kaiverrukset hiekkakiviluolan seinillä 
 

      
 
Joka vuosi vierailijoita houkuttelee omaperäinen Gauja-joen laakson maisema, isoimmat devonikauden 
kivipaljastumat Latviassa – hiekkakivijyrkänteet, jyrkänteet, kalliot  ja luolat sekä legendoilla ja saduilla 
verhotut kulttuurihistorialliset rikkaudet. 
 
Saapuminen Riikaan. 
Yhteinen illallinen syödän ravintolassa Kalku Varti 
*KALKU VARTI -  ravintola sijaitsee historiallisessa ja bisneskeskuksessa vanhassakaupungissa. 
Jos tahdotte tutustua nykyajan latvialaiseen keittiöön, sitä pystyy edustamaan ravintola Kaļķu Varti. 
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4.päivä. Kotimatka bussilla Tallinnaan 
Aamiaisen jälkeen matkalaukut bussiin ja kauppatorille tekemään edullisia ostoksia Riiassa. 
Matkan varrella lounas Pärnussa (tai siis vasta Tallinnaassa) 
 
Trahter/Tavern  POSTIPOISS Pärnussa 
 

       
 
Vuodesta 1978 lähtien sijaitsee rakennuksessa taverna Postipoiss, joka avattiin uudelleen kokonaan 
peruskorjattuna vuoden 2001 toukokuussa. Pärnun ydinkeskustassa sijaitsevassa tavernassa on baari ja 
kaksi salia - yhteensä 140 istumapaikkaa, jossa teitä odottavat slaavilaisen keittön herkut, nostalginen 
musiikki, miellyttävä ympäristö, iloinen henkilökunta, laaja valikoima erilaisia snapseja ja talon olut 
"Imperaator". 
 
Matkan 4 päivän hinta 
15-19 henkilöä -  328€/pax 
20-24 henkilöä  - 282€/pax 
25-29 henkilöä – 254€/pax 
 
Hintaan sisältyy: 
* Bussi** : Sama bussi kaikkina päivinä-alusta loppuun saakka (Tallinnasta -Tallinnaan) 
* Majoitus Riikassa hotelli AVALON **** tähden hotellissa 
* suomenkielinen opas mukana Jurmalan matkalla koko päivä 
* suomenkielinen opas mukana Sigulda-Cesis-Gaujan matkalla, koko päivä 
* 2 x lounas bussikuljettajalle ja oppaalle 
 
**buss-kaikkien mukavuuksilla 28 istumapaikkaan  
 
 Matkan 4 päivän hinta , missä lisäksi  4 x lounas meidän valitsemassa ravintolassa 
15-19 henkilöä -  409€/pax 
20-24 henkilöä  - 361€/pax 
25 -29 henkilöä – 332€/pax 
 
 Matkan 4 päivän hinta, missä lisäksi  4 x lounas ja 3 x  Illallinen meidän valitsemassa ravintolassa 
15-19 henkilöä -  500€/pax 
20-24 henkilöä  - 450€/pax 
25 -29 henkilöä – 420€/pax 
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